Docto

UF
211100074
211100064
211100068
211100066
211100069
10.000
211100063
211100072
211100110
211100067
211100079
211100077
211100073
211100076
10.000
211100075
211100071
211100070
211100078

HECHOSRELEVANTES

Con fecha 10 de enero de 2011, se renueva poéliza de Seguro de Garantia emitida
por Compafiia de Seguros de Crédito Continental S.A. a favor de los Fondos
administrados, segun €l siguiente detalle:

Periodo

10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011

10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011

10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011

10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012

10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012

10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
10/01/2012

Fondo Mutuo

EuroAmerica
EuroAmerica
EuroAmerica
EuroAmerica
EuroAmerica

EuroAmerica
EuroAmerica
EuroAmerica
EuroAmerica
EuroAmerica
EuroAmerica
EuroAmerica
EuroAmerica

EuroAmerica
EuroAmerica
EuroAmerica
EuroAmerica

Retorno Tota
Capital
Ventgja Local
Balance Global
Patrimonio

Chile 18
Ddlar

Money Market
Experto

Usa

Asia

Europa
Desarrollo

Proyeccién A
Proyeccién C
Proyeccién E
Retorno Global

Coberturaen

10.000
10.000
10.000
10.000
Equilibrado

10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
Sustentable

10.000
10.000
10.000
10.000

Con fecha 14 de marzo de 2011 la Superintendencia de Valores y Seguros aprueba
la fusion por incorporacion del Fondo Mutuo EuroAmerica Desarrollo Sustentable
con e Fondo Mutuo EuroAmerica Europa, dejando sin efecto e Reglamento
Interno y Contrato de Suscripcion de Cuotas del Fondo Mutuo absorbido, € que
fue aprobado por resolucion exenta N°192 de 19 de mayo de 2008.

L os estados financieros fueron aprobados por el Directorio € 30 de mayo de 2011
de conformidad alas normas.
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