HECHOS RELEVANTES

Con fecha 10 de enero de 2011, se renueva póliza de Seguro de Garantía emitida por Compañía de Seguros de Crédito Continental S.A. a favor de los Fondos administrados, según el siguiente detalle:

Docto UF	Períod	О	Fondo Mutuo		Cobertura en
211100074	10/01/2011	10/01/2012	EuroAmerica	Retorno Total	10.000
211100064	10/01/2011	10/01/2012	EuroAmerica	Capital	10.000
211100068	10/01/2011	10/01/2012	EuroAmerica	Ventaja Local	10.000
211100066	10/01/2011	10/01/2012	EuroAmerica	Balance Global	10.000
211100069	10/01/2011	10/01/2012	EuroAmerica	Patrimonio	Equilibrado
10.000					_
211100063	10/01/2011	10/01/2012	EuroAmerica	Chile 18	10.000
211100072	10/01/2011	10/01/2012	EuroAmerica	Dólar	10.000
211100110	10/01/2011	10/01/2012	EuroAmerica	Money Market	10.000
211100067	10/01/2011	10/01/2012	EuroAmerica	Experto	10.000
211100079	10/01/2011	10/01/2012	EuroAmerica	Usa	10.000
211100077	10/01/2011	10/01/2012	EuroAmerica	Asia	10.000
211100073	10/01/2011	10/01/2012	EuroAmerica	Europa	10.000
211100076	10/01/2011	10/01/2012	EuroAmerica	Desarrollo	Sustentable
10.000					
211100075	10/01/2011	10/01/2012	EuroAmerica	Proyección A	10.000
211100071	10/01/2011	10/01/2012	EuroAmerica	Proyección C	10.000
211100070	10/01/2011	10/01/2012	EuroAmerica	Proyección E	10.000
211100078	10/01/2011	10/01/2012	EuroAmerica	Retorno Global	10.000

Con fecha 14 de marzo de 2011 la Superintendencia de Valores y Seguros aprueba la fusión por incorporación del Fondo Mutuo EuroAmerica Desarrollo Sustentable con el Fondo Mutuo EuroAmerica Europa, dejando sin efecto el Reglamento Interno y Contrato de Suscripción de Cuotas del Fondo Mutuo absorbido, el que fue aprobado por resolución exenta N°192 de 19 de mayo de 2008.

Los estados financieros fueron aprobados por el Directorio el 30 de mayo de 2011 de conformidad a las normas.

This document was creat The unregistered version	red with Win2PDF ava of Win2PDF is for eva	illable at http://www.c aluation or non-comr	daneprairie.com. nercial use only.